12. AUGUSTUS, Quidquid frumenti,etc.
rustici lucrantur in colligendis messi-
bus eorum, quibus serviunt, aut a qui-
bus conducuntur. Vox nota agrieolis
nostris. Tabularium Fontanellense torn.
1. pag. 10 : Ego Ricardus Anglicus famu-
lus Domini Abbatis et Conventus S. Van-
dregesili vendidi et concessi Rothaisiae
nepoti mess et Elise Amiot sponso suo...
totam servitutem meam quam habebam
et tenebam a Domino Abbate... talivero
conditione quod ego dictus Ricardus ha-
bebo et tenebo dictam servitutem usque
ad obitum meum, reddendo inde annua-
tim dictae Rothaisise et dicto Eliss sponso
ejus vel hseredibus suis duo quarteria
bladi de redditu Augusti mei. .. pro
saisina venditionis dictae servitutis. Ibid,
pag. 834 : Vendidi totum jus et omne
illud quod habebam ... et reclamare pote-
ram in Abbatia eorumdem, ratione cu-
jusdam servitii quod habebam in inftr-
maria eorumdem, videlicet in blado,
tourtis, Augusto, pane, carnibus, vino,
oblationibus, etc... ann. 1282. Charta
anni 1481. ex Tabulario B. Marias de
Bono Nuntio Rotomag. : In Augusto et
spolio. Eadem repetuntur in alia Charta
ejusd. Archivi ann. 1492.

1 3. AUGUSTUS, Monetae species apud
Gallos ex Joachimo Vadiano, cujus tes-
timonium videsis in Augustarius.

* 4. AUGUSTUS, Praestatio ex messi-
bus. Charta Ivonis episc. Carnot. aiin.
1114. ex Tabul. ejusd. episcopat. : Con-
firmamus etiam eis (monachis Tiron.)
annuale modium avense, in festo S.
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Joannis Evangelistse, eis per majorem de
Garzeia super vaaria et territorio, nomine
de Vastina, de bastagio et parte Augusti
annuatim exsolvendum.

* 5. AUGUSTUS, pro Auctus, Gall.
Augmente. Liber censuum eccl. Rom. :
Abbacia de Kaellio unum aureum, vel
duos solidos sterlingorum. Sed sciendum
est quod census xiij. anno pontificatus
dom. Jnnocentii PP. III. Augustus est et
mutatus in unam marcham sterlingorum,
ecclesise Romanes annis singulis persol-
vendam. Contra vero nostri Acroissans,
pro Auguste, quo titulo inscribuntur
imperatores, dixerunt. Lit. ann. 1253.
apud Marten, torn. 1. Anecd. col. 1053 :
Willaumes par la grasse de Dieu rois
des Remains et toudis Acroissans, etc.
Alise ann. 1265. in Reg. 49. Chartoph.
reg. ch. 246 : Philippes par la grace de
Dieu empereres de Roumanie a touz temps
Acroissans. etc.

* 6. AUGUSTUS, us, Una divinacione,
in Glossar. Lat. Ital. MS.

* AUHA. Pacta inter reg. Tunetan. et
Pisanos ann. 1398. torn. 1. Cod. Ital.
dijplom. col. 1120 : Item, quod si aliquis
Pisanus vendiderit aliquas merces per
vnanus Toreimannorum, et habuerit
Auham seu caparram ; et ille, qui ipsas
merces emere voluerit, viderit, forum
non possit frangi aliquo modo. Sed le-
gendum est Arrha, cui respondet vox
Ital. Caparra.